Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 июня 2017 года              № 743

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

 город Шахунья Нижегородской области от 22.06.2016 № 707 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению на территории городского

округа город Шахунья Нижегородской области государственной услуги

«Предоставление информации, прием документов органами опеки и

попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство)

над несовершеннолетними гражданами»

В связи с изменением графика работы муниципального автономного

учреждения городского округа город Шахунья Нижегородской области

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг», администрация городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 22.06.2016 № 707 «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области государственной услуги «Предоставление информации,

прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить

опеку (попечительство) над несовершеннолетними гражданами» (с изменениями от

15.09.2016 №1129, от 09.01.2017 №7)  внести прилагаемые изменения.

2. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования на официальном сайте администрации городского округа город

Шахунья.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья                   А.Д.Серов

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Шахунья

Нижегородской области

от 16.06.2017 года № 743

1. Подраздел 2.4.1. изложить в следующей редакции:

«2.4.1. Срок предоставления государственной услуги не должен превышать 10

дней со дня представления документов, предусмотренных подразделом

2.6. настоящего регламента и акта обследования.»

_________________